trenta-sis mil cinc-cents cinquanta-u coma setanta-sis (236.551,76 € IVA exclòs). 
Les empreses licitadores hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el 
pressupost de licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent, que 
en cas d’aplicar-se el tipus del 21% serà d’un import màxim de quaranta-nou mil 
sis-cents setanta-cinc coma vuitanta-set (49.675,87 euros). 

El pressupost comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, 
no admetent-se cap prova d'insuficiència. 

Inclou totes les despeses directes i indirectes que el contractista ha de realitzar per 
la normal execució de l'obra contractada, i portarà implícita: